
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dariusz DUDZIŃSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 7 7 945 - 1

2 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 6 7 380 - 2

3 Kamil DORNA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 29 9 6 635 - 3

4 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 10 6 485 - 4

5 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 2 4 030 - 5

6 Maciej RYBACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 5 3 895 - 6

7 Paweł PAJOR KOŁO PZW SOLEC KUJAW. NR 127 1 2 590 - 7

8 Michał LOREK KOŁO PZW PATEREK NR 118 8 2 410 - 8

9 Wojciech WESOŁOWSKI KOŁO PZW GNIEWKOWO NR 80 3 1 970 - 9

10 Krzysztof ERNEST KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 65 4 1 510 - 10

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

24.06.2023, 14:32

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU 

POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24-25 CZERWIEC 2023 r.

Tura I
Seniorzy

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mateusz JANKOWSKI KOŁO PZW LUBOSTROŃ NR 146 21 7 190 - 1

2 Mariusz KOPCZYŃSKI KOŁO PZW PATEREK NR 118 17 5 675 - 2

3 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW SZUBIN NR 128 13 3 625 - 3

4 Maciej NOWICKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 12 3 575 - 4

5 Marcin CHOJNACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 16 18 2 480 - 5

6 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW SZUBIN NR 128 16 2 025 - 6

7 Jarosław ORŁOWSKI KOŁO PZW SOLEC KUJAW. NR 125 15 1 675 - 7

8 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW PATEREK NR 118 20 1 095 - 8

9 Tomasz JOPEK KOŁO PZW NAKŁO NR 109 19 940 - 9

10 Karol HAŁACZKIEWICZ KOŁO PZW PATEREK NR 118 14 590 - 10

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

24.06.2023, 14:32

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU 

POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24-25 CZERWIEC 2023 r.

Tura I
Sektor B

Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dariusz DUDZIŃSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 A-7 7 945 0 1

2 Mateusz JANKOWSKI KOŁO PZW LUBOSTROŃ NR 146 B-21 7 190 0 1

3 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 A-6 7 380 0 2

4 Mariusz KOPCZYŃSKI KOŁO PZW PATEREK NR 118 B-17 5 675 0 2

5 Kamil DORNA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 29 A-9 6 635 0 3

6 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW SZUBIN NR 128 B-13 3 625 0 3

7 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 A-10 6 485 0 4

8 Maciej NOWICKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 B-12 3 575 0 4

9 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 A-2 4 030 0 5

10 Marcin CHOJNACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 16 B-18 2 480 0 5

11 Maciej RYBACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 A-5 3 895 0 6

12 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW SZUBIN NR 128 B-16 2 025 0 6

13 Paweł PAJOR KOŁO PZW SOLEC KUJAW. NR 127 A-1 2 590 0 7

14 Jarosław ORŁOWSKI KOŁO PZW SOLEC KUJAW. NR 125 B-15 1 675 0 7

15 Michał LOREK KOŁO PZW PATEREK NR 118 A-8 2 410 0 8

16 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW PATEREK NR 118 B-20 1 095 0 8

17 Wojciech WESOŁOWSKI KOŁO PZW GNIEWKOWO NR 80 A-3 1 970 0 9

18 Tomasz JOPEK KOŁO PZW NAKŁO NR 109 B-19 940 0 9

19 Krzysztof ERNEST KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 65 A-4 1 510 0 10

20 Karol HAŁACZKIEWICZ KOŁO PZW PATEREK NR 118 B-14 590 0 10

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

24.06.2023, 14:32

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU 

POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24-25 CZERWIEC 2023 r.

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW SZUBIN NR 128 10 5 045 - 1

2 Dariusz DUDZIŃSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 6 4 680 - 2

3 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW SZUBIN NR 128 1 4 165 - 3

4 Mateusz JANKOWSKI KOŁO PZW LUBOSTROŃ NR 146 5 2 825 - 4

5 Michał LOREK KOŁO PZW PATEREK NR 118 3 2 415 - 5

6 Maciej RYBACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 4 1 995 - 6

7 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 7 1 515 - 7

8 Krzysztof ERNEST KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 65 8 1 010 - 8

9 Wojciech WESOŁOWSKI KOŁO PZW GNIEWKOWO NR 80 2 955 - 9

10 Karol HAŁACZKIEWICZ KOŁO PZW PATEREK NR 118 9 470 - 10

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

25.06.2023, 14:20

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU 

POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24-25 CZERWIEC 2023 r.

Tura II
Seniorzy

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mariusz KOPCZYŃSKI KOŁO PZW PATEREK NR 118 21 6 285 - 1

2 Kamil DORNA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 29 13 2 770 - 2

3 Maciej NOWICKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 17 2 670 - 3

4 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 18 2 350 - 4

5 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 12 2 185 - 5

6 Jarosław ORŁOWSKI KOŁO PZW SOLEC KUJAW. NR 125 16 2 135 - 6

7 Paweł PAJOR KOŁO PZW SOLEC KUJAW. NR 127 20 2 080 - 7

8 Marcin CHOJNACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 16 14 880 - 8

9 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW PATEREK NR 118 15 340 - 9

10 Tomasz JOPEK KOŁO PZW NAKŁO NR 109 19 240 - 10

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

25.06.2023, 14:20

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU 

POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24-25 CZERWIEC 2023 r.

Tura II
Sektor B

Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mariusz KOPCZYŃSKI KOŁO PZW PATEREK NR 118 B-21 6 285 0 1

2 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW SZUBIN NR 128 A-10 5 045 0 1

3 Dariusz DUDZIŃSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 A-6 4 680 0 2

4 Kamil DORNA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 29 B-13 2 770 0 2

5 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW SZUBIN NR 128 A-1 4 165 0 3

6 Maciej NOWICKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 B-17 2 670 0 3

7 Mateusz JANKOWSKI KOŁO PZW LUBOSTROŃ NR 146 A-5 2 825 0 4

8 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 B-18 2 350 0 4

9 Michał LOREK KOŁO PZW PATEREK NR 118 A-3 2 415 0 5

10 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 B-12 2 185 0 5

11 Jarosław ORŁOWSKI KOŁO PZW SOLEC KUJAW. NR 125 B-16 2 135 0 6

12 Maciej RYBACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 A-4 1 995 0 6

13 Paweł PAJOR KOŁO PZW SOLEC KUJAW. NR 127 B-20 2 080 0 7

14 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 A-7 1 515 0 7

15 Krzysztof ERNEST KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 65 A-8 1 010 0 8

16 Marcin CHOJNACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 16 B-14 880 0 8

17 Wojciech WESOŁOWSKI KOŁO PZW GNIEWKOWO NR 80 A-2 955 0 9

18 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW PATEREK NR 118 B-15 340 0 9

19 Karol HAŁACZKIEWICZ KOŁO PZW PATEREK NR 118 A-9 470 0 10

20 Tomasz JOPEK KOŁO PZW NAKŁO NR 109 B-19 240 0 10

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

25.06.2023, 14:21

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU 

POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24-25 CZERWIEC 2023 r.

Seniorzy
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Dariusz DUDZIŃSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 3 12 625 7 945 A-7 1 7 945 A-6 2 4 680

2 Mariusz KOPCZYŃSKI KOŁO PZW PATEREK NR 118 3 11 960 6 285 B-17 2 5 675 B-21 1 6 285

3 Mateusz JANKOWSKI
KOŁO PZW LUBOSTROŃ NR 

146
5 10 015 7 190 B-21 1 7 190 A-5 4 2 825

4 Kamil DORNA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 29 5 9 405 6 635 A-9 3 6 635 B-13 2 2 770

5 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW SZUBIN NR 128 6 7 790 4 165 B-13 3 3 625 A-1 3 4 165

6 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 7 9 565 7 380 A-6 2 7 380 B-12 5 2 185

7 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW SZUBIN NR 128 7 7 070 5 045 B-16 6 2 025 A-10 1 5 045

8 Maciej NOWICKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 7 6 245 3 575 B-12 4 3 575 B-17 3 2 670

9 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 8 8 835 6 485 A-10 4 6 485 B-18 4 2 350

10 Maciej RYBACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 12 5 890 3 895 A-5 6 3 895 A-4 6 1 995

11 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 12 5 545 4 030 A-2 5 4 030 A-7 7 1 515

12 Michał LOREK KOŁO PZW PATEREK NR 118 13 4 825 2 415 A-8 8 2 410 A-3 5 2 415

13 Jarosław ORŁOWSKI
KOŁO PZW SOLEC KUJAW. NR 

125
13 3 810 2 135 B-15 7 1 675 B-16 6 2 135

14 Marcin CHOJNACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 16 13 3 360 2 480 B-18 5 2 480 B-14 8 880

15 Paweł PAJOR
KOŁO PZW SOLEC KUJAW. NR 

127
14 4 670 2 590 A-1 7 2 590 B-20 7 2 080

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU 

POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24-25 CZERWIEC 2023 r.

Seniorzy Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU 

POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24-25 CZERWIEC 2023 r.

Seniorzy Klasyfikacja końcowa

16 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW PATEREK NR 118 17 1 435 1 095 B-20 8 1 095 B-15 9 340

17 Wojciech WESOŁOWSKI
KOŁO PZW GNIEWKOWO NR 

80
18 2 925 1 970 A-3 9 1 970 A-2 9 955

18 Krzysztof ERNEST KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 65 18 2 520 1 510 A-4 10 1 510 A-8 8 1 010

19 Tomasz JOPEK KOŁO PZW NAKŁO NR 109 19 1 180 940 B-19 9 940 B-19 10 240

20 Karol HAŁACZKIEWICZ KOŁO PZW PATEREK NR 118 20 1 060 590 B-14 10 590 A-9 10 470

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
25.06.2023 14:21
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Aleksandra SOŁTYSIŃSKA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 2 1 510 - 1

2 Dorota LEWANDOWSKA KOŁO PZW PATEREK NR 118 1 1 350 - 2

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

24.06.2023, 14:19

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Tura I
Kobiety
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Aleksandra SOŁTYSIŃSKA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 2 2 160 - 1

2 Dorota LEWANDOWSKA KOŁO PZW PATEREK NR 118 1 720 - 2

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

25.06.2023, 14:21

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Tura II
Kobiety
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Aleksandra SOŁTYSIŃSKA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 2 3 670 2 160 A-2 1 1 510 A-2 1 2 160

2 Dorota LEWANDOWSKA KOŁO PZW PATEREK NR 118 4 2 070 1 350 A-1 2 1 350 A-1 2 720

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
25.06.2023 14:21

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Kobiety Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Patryk GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 2 13 030 - 1

2 Patryk BURNICKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 5 1 7 310 - 2

3 Mikołaj URBANIAK KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 3 1 050 - 3

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

24.06.2023, 14:15

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Tura I
Młodzież
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Patryk BURNICKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 5 2 9 285 - 1

2 Patryk GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 3 4 155 - 2

3 Mikołaj URBANIAK KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 1 1 635 - 3

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

25.06.2023, 14:08

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Tura II
Młodzież
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Patryk GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 3 17 185 13 030 A-2 1 13 030 A-3 2 4 155

2 Patryk BURNICKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 5 3 16 595 9 285 A-1 2 7 310 A-2 1 9 285

3 Mikołaj URBANIAK KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 6 2 685 1 635 A-3 3 1 050 A-1 3 1 635

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
25.06.2023 14:09

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Młodzież Klasyfikacja końcowa
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Oliwier GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 3 3 575 - 1

2 Mateusz BURNICKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 5 1 3 235 - 2

3 Bartosz CHOJNACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 2 2 340 - 3

4 Norbert GWIZDAŁA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 4 1 525 - 4

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

24.06.2023, 13:21

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Tura I
Juniorzy

1 / 3
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartosz CHOJNACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 3 2 410 - 1

2 Oliwier GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 4 1 970 - 2

3 Norbert GWIZDAŁA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 1 1 405 - 3

NK Mateusz BURNICKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 5 2 1 350 DSK 5

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

25.06.2023, 14:35

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Tura II
Juniorzy

2 / 3
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Bydgoszcz 6/2017/BY 
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Oliwier GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 3 5 545 3 575 A-3 1 3 575 A-4 2 1 970

2 Bartosz CHOJNACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 4 4 750 2 410 A-2 3 2 340 A-3 1 2 410

3 Norbert GWIZDAŁA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 7 2 930 1 525 A-4 4 1 525 A-1 3 1 405

4 Mateusz BURNICKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 5 7 4 585 3 235 A-1 2 3 235 A-2 5 1 350

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
25.06.2023 14:35

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Juniorzy Klasyfikacja końcowa
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jan LELIWA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 3 2 2 600 - 1

2 Wojciech PACHOCKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 5 4 1 880 - 2

3 Szymon GONERSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 3 1 1 205 - 3

4 Igor LELIWA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 3 3 520 - 4

5 Agata TESKE KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 20 5 230 - 5

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

24.06.2023, 13:19

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Tura I
Kadeci
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Wojciech PACHOCKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 5 4 5 010 - 1

2 Agata TESKE KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 20 3 1 520 - 2

3 Jan LELIWA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 3 1 1 420 - 3

4 Igor LELIWA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 3 5 1 185 - 4

NK Szymon GONERSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 3 2 0 DSK 6

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

25.06.2023, 13:20

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Tura II
Kadeci
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Wojciech PACHOCKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 5 3 6 890 5 010 A-4 2 1 880 A-4 1 5 010

2 Jan LELIWA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 3 4 4 020 2 600 A-2 1 2 600 A-1 3 1 420

3 Agata TESKE KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 20 7 1 750 1 520 A-5 5 230 A-3 2 1 520

4 Igor LELIWA KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 3 8 1 705 1 185 A-3 4 520 A-5 4 1 185

5 Szymon GONERSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 3 9 1 205 1 205 A-1 3 1 205 A-2 6 0

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
25.06.2023 13:20

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Kadeci Klasyfikacja końcowa
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Janusz JAKUBOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 1 7 3 240 - 1

2 Marek SZAŁKOWSKI KOŁO PZW SZUBIN NR 128 1 2 180 - 2

3 Maciej BRZOZOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 2 2 175 - 3

4 Grzegorz DEMBEK KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 5 1 495 - 4

5 Dariusz PERCZYŃSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 4 880 - 5

6 Jerzy STAWICKI KOŁO PZW PATEREK NR 118 3 90 - 6

NK Jarosław MRÓZ KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 57 6 0 DSK 0

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

24.06.2023, 14:21

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Tura I
Weterani 55+

1 / 3
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Bydgoszcz 6/2017/BY 
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marek SZAŁKOWSKI KOŁO PZW SZUBIN NR 128 1 2 585 - 1

2 Dariusz PERCZYŃSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 4 1 955 - 2

3 Grzegorz DEMBEK KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 3 1 605 - 3

4 Janusz JAKUBOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 1 5 850 - 4

5 Maciej BRZOZOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 2 650 - 5

6 Jerzy STAWICKI KOŁO PZW PATEREK NR 118 6 190 - 6

NK Jarosław MRÓZ KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 57 7 0 DSK 0

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

25.06.2023, 14:23

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Tura II
Weterani 55+
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Marek SZAŁKOWSKI KOŁO PZW SZUBIN NR 128 3 4 765 2 585 A-1 2 2 180 A-1 1 2 585

2 Janusz JAKUBOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 1 5 4 090 3 240 A-7 1 3 240 A-5 4 850

3 Grzegorz DEMBEK KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 7 3 100 1 605 A-5 4 1 495 A-3 3 1 605

4 Dariusz PERCZYŃSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 7 2 835 1 955 A-4 5 880 A-4 2 1 955

5 Maciej BRZOZOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 8 2 825 2 175 A-2 3 2 175 A-2 5 650

6 Jerzy STAWICKI KOŁO PZW PATEREK NR 118 12 280 190 A-3 6 90 A-6 6 190

NK Jarosław MRÓZ KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 57 0 0 0 A-6 0 0 A-7 0 0

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
25.06.2023 14:23

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Weterani 55+ Klasyfikacja końcowa
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kazimierz OLEJARZ KOŁO PZW PATEREK NR 118 4 2 535 - 1

2 Bolesław ORZECH KOŁO PZW PATEREK NR 118 2 1 365 - 2

3 Marek BUKOLT KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 2 1 1 085 - 3

4 Longin SPYCHALSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 5 3 225 - 4

NK Marian ŻAGIEL KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 5 0 DSK 0

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

24.06.2023, 14:22

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Tura I
Weterani 65+
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Bydgoszcz 6/2017/BY 
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kazimierz OLEJARZ KOŁO PZW PATEREK NR 118 1 2 535 - 1

2 Marek BUKOLT KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 2 2 1 470 - 2

3 Bolesław ORZECH KOŁO PZW PATEREK NR 118 3 1 390 - 3

4 Longin SPYCHALSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 5 4 140 - 4

NK Marian ŻAGIEL KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 5 0 DSK 0

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

25.06.2023, 14:24

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Tura II
Weterani 65+
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Kazimierz OLEJARZ KOŁO PZW PATEREK NR 118 2 5 070 2 535 A-4 1 2 535 A-1 1 2 535

2 Bolesław ORZECH KOŁO PZW PATEREK NR 118 5 2 755 1 390 A-2 2 1 365 A-3 3 1 390

3 Marek BUKOLT KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 2 5 2 555 1 470 A-1 3 1 085 A-2 2 1 470

4 Longin SPYCHALSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 5 8 365 225 A-3 4 225 A-4 4 140

NK Marian ŻAGIEL KOŁO PZW BYDGOSZCZ NR 4 0 0 0 A-5 0 0 A-5 0 0

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
25.06.2023 14:24

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

POLSKIEGO ZWIĄZKU WEDKARSKIEGO BYDGOSZCZ

KANAŁ GÓRNONOTECKI - ANTONIEWO, 24 - 25 CZERWIEC 2023 r.

Weterani 65+ Klasyfikacja końcowa
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Bydgoszcz 6/2017/BY 

Spławik  ver.  2.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com


